Belegungsplan Haus A (Mehrzweckhalle)

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag*

Samstag

Reinigung

Reinigung

Reinigung

Reinigung

Reinigung/

15.00 - 17.30

Boden legen

17.30

17.45

18.00

FC Breitenbach

18.15

provisorisch

18.30

18:00 - 19:15

18.45

19.00

19.15

19.30

19.45

20.00

20.15

20.30

20.45

21.00

21.15

21.30

21.45

22.00

22.15

FC Breitenbach

provisorisch

18:00 - 19:30

DTV

Mari Unterstufe

18.30 - 19.45

DTV

Gym + Tanz

19.00 - 20.30

Damenriege

SVKT

20.00 - 22.00

DTV

Aktive

Gym + Tanz

19.45 - 22.00

22.30

22.45

23.00

*am Nachmittag kein Turnen der Schule, wegen Anlassen

16.01.2023




Belegungsplan Haus B (Neues Schulhaus)

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

15.00 - 17.30

Reinigung

Reinigung

Reinigung

Reinigung

Reinigung

17.30

17.45

18.00

18.15

Madchenriege

18.30

Oberstufe

18.45

17.30-19.30

19.00

19.15

19.30

19.45

20.00

20.15

20.30

DTV

20.45

Aktive Gerateturnen

21.00

19.30 - 22.00

DTV

21.15

Gym und Tanz

21.30

21.45

22.00

22.15

nach Absprache mit VB

Matchs VBC

22.30

22.45

23.00

16.01.2023




